
Temeljem članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (“Narodne 
novine” broj 124/14 i 115/15), članka 20. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke 
županije, (URBROJ: 2137-89-13-1250) od 11. rujna 2013. godine i (URBROJ: 2137-89-13-1576) od 
dana 21. studenog 2013. godine, Upravno vijeće dana 12. veljače 2016 godine, donosi: 
 
 

ODLUKU 
o rashodovanju imovine 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom rashoduje se nefinancijska proizvedena dugotrajna imovina koja se sastoji od 

osobnog automobila marke VOLKSWAGEN TRANSPORTER, inventurni broj 130 registarskih oznaka 
KC429CZ godina prve registracije: 2005., broj šasije WV2ZZZ7HZ5H057924. 

 
 

Članak 2. 
Predmetna imovina rashoduje se isknjižavanjem vrijednosti imovine iz poslovnih  knjiga 

Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije zbog zastarjelosti, a s time i zbog daljnje 
neisplativosti održavanja i popravka, sa knjigovodstvenom vrijednošću utvrđenom na dan 
31.12.2015. godine: 

 

 NABAVNA VRIJEDNOST: 320.602,58 kn 

 ISPRAVAK VRIJEDNOSTI: 320.602,58 kn 

 SADAŠNJA VRIJEDNOST: 0,00 kn 
 

Članak 3. 
Zadužuje se Služba za ekonomsko-pravne poslove da rashodovano vozilo ukloni na način da 

se organizira prodaja vozila.  
 
 
 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 024-01/16-01/01 
URBROJ: 2137-89-16-12 
U Koprivnici, 12. veljače 2016. 
 
 

 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
                                                                                                                        Marina Horvat Pavlic, dipl. iur. 

 


